



No. EXPEDIENTE

COE-DAF-CM-2022-0023

No. DOCUMENTO

CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

01 de noviembre de 2022.

Página 1 de 1.

No. Solicitud: COE-DAF-CM-2022-0023

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA.

Rubro: **MATERIAL GASTABLE DE OFICINA.**

Planificada: **SI**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	60121104	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 11	Resma	100	250.00	25,000.00
2	44103103	TONER 30 A	Unidad	5	3,300.00	16,500.00
3	44103103	TONER 35 A	Unidad	5	3,300.00	16,500.00
4	44103103	TONER 83 A	Unidad	5	3,300.00	16,500.00
5	44103103	TONER 17 A	Unidad	5	3,300.00	16,500.00
6	44103103	TONER 85 A	Unidad	5	3,300.00	16,500.00
7	44103105	CARTUCHO DE TINTA 96 NEGRO	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
8	44103105	CARTUCHO DE TINTA 96 TRICOLOR	Unidad	5	4,100.00	20,500.00
9	44103105	CARTUCHO DE TINTA 97 NEGRO	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
10	44103105	CARTUCHO DE TINTA 97 TRICOLOR	Unidad	5	4,100.00	20,500.00
11	44103105	CARTUCHO DE TINTA 662 NEGRO	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
12	44103105	CARTUCHO DE TINTA 662 TRICOLOR	Unidad	5	4,100.00	20,500.00

13	44103105	CARTUCHO DE TINTA 544 NEGRO	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
14	44103105	CARTUCHO DE TINTA 544 AMARILLO	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
15	44103105	CARTUCHO DE TINTA 544 MAGENTA	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
16	44103105	CARTUCHO DE TINTA 544 AZUL	Unidad	5	3,800.00	19,000.00
17	44121708	RESALTADOR AMARILLO	Paquete	10	250.00	2,500.00
18	44121708	RESALTADOR ROSADO	Paquete	10	250.00	2,500.00
19	44121708	RESALTADOR VERDE	Paquete	10	250.00	2,500.00
20	44121708	RESALTADOR AZUL	Paquete	10	250.00	2,500.00
21	44122107	CAJAS DE GRAPAS 10/1	Caja	5	500.00	2,500.00
22	60121104	CINTA DE PAPEL DE MÁQUINA SUMADORA	Unidad	20	85.00	1,700.00
23	44121802	LIQUID PAPER	Unidad	20	75.00	1,500.00
24	60121104	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 13	Resma	5	350.00	1,750.00
25	60121104	LIBRETA RAYADA GRANDE	Unidad	30	90.00	2,700.00
26	60121104	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA	Unidad	30	55.00	1,650.00
27	44122104	CLIPS BILLETEROS GRANDE	Caja	30	300.00	9,000.00
28	44122104	CLIPS BILLETEROS MEDIANOS	Caja	30	250.00	7,500.00
29	44122104	CLIPS BILLETEROS PEQUEÑOS	Caja	30	200.00	6,000.00
30	44122011	CAJA DE FOLDERS 8 1/2 X 11	Caja	10	320.00	3,200.00
31	44122011	CAJA DE FOLDERS 8 1/2 X 13	Caja	5	350.00	1,750.00
32	44121503	SOBRE MANILA 8 1/2 X 11	Unidad	60	50.00	3,000.00
33	14111514	TALONARIOS SALIDA DE ALMACÉN	Unidad	60	450.00	27,000.00
34	31201512	CINTA ADHESIVA	Unidad	20	45.00	900.00
35	44121615	GRAPADORAS GRANDE	Caja	30	500.00	15,000.00
36	44121701	BOLIGRAFOS AZUL 10/1	Caja	10	250.00	2,500.00
37	44121701	BOLIGRAFOS ROJO 10/1	Caja	10	250.00	2,500.00
38	44121701	BOLIGRAFOS NEGRO 10/1	Caja	10	250.00	2,500.00

39	14111514	TALONARIO DE RECETA MÉDICA DEL COE	Unidad	60	250.00	15,000.00
40	14111530	PAPEL DE NOTAS AUTOADHESIVAS (POS-IT)	Unidad	200	55.00	11,000.00
					TOTAL:	430,650.00

Observaciones: ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA.



FERNANDO FELIZ
 Responsable de la Unidad Operativa
 de Compras y Contrataciones